

ใบแสดงปริมาณวัสดุงานก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำบริเวณบ้านนายบุญเทน ศรีมูล ถึงบริเวณข้างบ้านนายเจ็ด นวลอินทร์ หมู่ที่2

รายการประมาณราคา ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40-1.10 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาว 218.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตำหนักธรรม หมู่ที่ 2 ตำบลตำหนักธรรม อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่

หน่วยงานประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำหนักธรรม อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนผิวถนนคอนกรีต	17.55	ตร.ม.	-	-	97.00	1,702.35	1,702.35	รื้อขนไป
2	งานดินขุดและถมคืน	117.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	16,614.00	16,614.00	ปริมาณตั้งแต่ 25-100 ลบ.ม
3	ทรายหยาบรองพื้น	5.75	ลบ.ม.	210.28	1,209.11	104.00	598.00	1,807.11	ใส่ทรายรองกันหลุม
4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	55.90	ลบ.ม.	1,558.00	87,092.20	466.00	26,049.40	113,141.60	ถนนภายในบริเวณ
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3.31	ตัน	-	-	3,600.00	11,916.00	11,916.00	ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.
	5.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	577.00	กก.	26.42	15,244.34	-	-	15,244.34	
	5.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,284.00	กก.	25.81	33,140.04	-	-	33,140.04	
	5.3 เหล็ก RB Ø 12 มม.	1,456.00	กก.	24.73	36,006.88	-	-	36,006.88	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	99.00	กก.	45.04	4,458.96	-	-	4,458.96	
6	งานไม้แบบ	405.00	ตร.ม.	-	-	139.00	56,295.00	56,295.00	จำนวนน้อยกว่า 5,000 ตร.ม.
	6.1 ไม้แบบ	121.00	ลบ.ฟ.	794.40	96,122.40	-	-	96,122.40	
	6.2 ไม้เคร้ายึดไม้แบบ	40.00	ลบ.ฟ.	794.40	31,776.00	-	-	31,776.00	
	6.3 ตะปู	101.00	กก.	44.39	4,483.39	-	-	4,483.39	
7	งานวางท่อ								
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร	16.00	ท่อน	373.83	5,981.28	140.00	2,240.00	8,221.28	
8	งานวางท่อระบบประปา								
	- ท่อ พี วี ซี ขนาด 2 นิ้ว ชนิดปลายธรรมชาติ ( ชั้น 8.5 )	58.00	ท่อน	228.98	13,280.84	160.00	9,280.00	22,560.84	

- ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	58.00	อัน	26.17	1,517.86	-	-	1,517.86	
- ข้อต่องอ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	4.00	อัน	34.58	138.32	-	-	138.32	
- ข้อต่อ พีวีซี 2 นิ้ว เกลียวนอก	2.00	อัน	40.00	80.00	-	-	80.00	
- ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	15.00	อัน	94.00	1,410.00	-	-	1,410.00	
- หัวอุด พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	15.00	อัน	5.00	75.00	-	-	75.00	
- หัวอุด พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	28.00	28.00	-	-	28.00	
- กาวเชื่อมต่อ ขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	283.00	849.00	-	-	849.00	
- เทปพันเกลียว	3.00	อัน	10.00	30.00	-	-	30.00	
- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	659.00	659.00	400.00	400.00	1,059.00	
รวมวัสดุ+แรงงาน				333,582.62		125,094.75	458,677.37	

3,317.00      3.317

99.3

121.50

40.5

101.25      127,898.40

458,677.37